
Monokulární dalekohled se sta vem pro mobilní telefon 
 
 
Použi  

1. Levou rukou přidržte hlaveň monokuláru 
2. Uvidíte zorné pole 
3. Otočte ručním kolečkem oční čočky pravou rukou (pro nastavení délky zaostření) 
4. Věnujte pozornost umístění stupnice pod ručním kolečkem oční čočky 
5. Poté už pouze přiblížíte a oddálíte dalekohled podle svých potřeb 
6. Podle potřeby můžete připevnit sta v s mobilním telefonem = sledujete přes fotoaparát 

mobilního telefonu 
 
Údržba 

 Při čištění čočky používejte hadřík, který je vložen v balení 
 Chcete-li odstranit nečistoty nebo skvrny, kápněte na něj jednu nebo  

dvě kapky alkoholu na sklo 
 Uchovávejte monokulár na větraném a suchém místě 

 
 
! Nenechávejte monokulár na přímým slunci 
 
 
Parametry 

 zvětšení - 16 x 
 průměr objek vu - 52 mm 
 zorné pole - 66 m/8000 m 
 zorný úhel - 22° 

 
Specifikace 

 Kvalitní monokulární dalekohled na pozorování jedním okem 
 16 násobným zvětšení = má široké využi , ať už na sledování sportovních událos , nebo na 

výlety, turis ku,, pozorování ptáků, na koncerty, do divadla, na sport a pod.,  
 Pohyblivá očnice umožňuje jeho použi  s dioptrickými nebo slunečními brýlemi, možnost 

zaostření na krátkou vzdálenost již od 1,5 m do nekonečna 
 Voděodolný, pogumování zvyšuje odolnost pro  nárazům a povětrnostním vlivům 

 
 


